2

11
          3-я                       27                                                                                25 декабря 2025 г.

О внесении изменения в Решение Тираспольского

городского Совета народных депутатов № 89

«Об утверждении состава административной

комиссии г. Тирасполя при Государственной

администрации г. Тирасполя и г. Днестровска»

принятое на 11-й сессии 26 созыва

15 декабря 2022 года

В  соответствии со статьей 23.2 Кодекса об административных правонарушениях Приднестровской Молдавской Республики от 21 января 2014 года № 10-З-V (САЗ 14-4)          (в текущей редакции) и во исполнение пункта 2 Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 августа 2017 года № 184 «Об утверждении Положения об административных комиссиях» (САЗ 17-32) (в текущей редакции), Тираспольский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов                № 89 «Об утверждении состава административной комиссии г. Тирасполя при Государственной администрации г. Тирасполя и г. Днестровска» принятое на 11-й сессии 26 созыва  15 декабря 2022 года, следующие изменения:

а) в пункте 1  Решения слова:

«Члены комиссии:

Единак И.В. – депутат Тираспольского городского Совета народных депутатов»

Заменить словами:

«Члены комиссии:

Касумян Ю.Э. – депутат Тираспольского городского Совета народных депутатов»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, депутатской этике, мандатам, взаимодействию с правоохранительными органами и жилищной политике (председатель – И.В. Единак).

Председатель                                                                                                          А.Н. Волкович
Верно:

Секретарь Совета
                      О.В. Соколенко